RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL PRIMER TRIMESTRE DE 2020

PROVEEDOR

BDO AUDITORES S.L.P.

F&) MARTIN ABOGADOS

COPISTERIAS DON FOLIO S.A.

ACYBA
DROPBOX INTERNATIONAL UNLIMITED COMPANY

AC VIAJES (GESTORA DE VIAJES Y NEGOCIOS SL)

JULIA CENTRAL DE VIAJES

THE MACNIFICOS STORE S.L.

UNIVERSIDAD DE CORDOBA ( UCOIDIOMAS)
UNIVERSIDAD DE CORDOBA (Servicio de Alojamiento)
MERCADONA S.A

1&1 INTERNET ESPANA, S.L.U.

SERCOLU - COCINADOS MIRABUENO S.L.

AFRICA JIMENEZ RUIZ

JOSE NAVARRO HUERTA, S.L

CIF

B82387572

B14558100

B14393615

FR41509636684

1E9852817)

B14573018

B08323404

B64673155

Q14180018

Q14180018

A46103834

A46103834

B14956684

45095649X

B14566624

FUNDACION UNIVERSITARIA PARA EL DESARROLLO DE LA PROVINCIA DI G14463319

BILBOMICRO INFORMATICA S.A
1&1 INTERNET ESPANA, S.L.U.

LUCAS ROJASS.L.

AUDIEL AUDITORES Y CONSULTORES S.L.
BILBOMICRO INFORMATICA S.A

PAPIRO IMPRESION MAS DISENO

A48409346

A46103834

B14930903

B14888564

A48409346

44363705V

CONCEPTO

Honorarios profesionales
Honorarios profesionales
Honorarios profesionales
Honorarios profesionales
Honorarios profesionales

Honorarios profesionales devengados de enero de 2020
Honorarios profesionales devengados de febrero de 2020
Honorarios profesionales devengados de marzo de 2019

Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion

Licencia software

Servicio de alojamiento y espacio en la nube

Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento

Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Gastos de desplazamiento / Alojamiento
Suministro de material informatico
Gastos de traduccién

Gastos de alojamiento

Gastos de catering

Registro de dominio web

Gastos de catering

Gastos de catering

Gastos por organizacion de evento
Suministro de material informatico
Gastos por la gestion de beca

Gastos por la gestion de beca

Gastos por la gestion de beca
Suministro de material fungible

Registro de dominio web

Suministro de material fungible oficina
Suministro de material fungible oficina
Suministro de material fungible oficina
Honorarios profesionales

Licencia software

Suministro de papeleria e impresion

IMPORTE (€)

1.201,15 €
191,92 €
288,46 €

1.956,57 €

4.356,00 €

7.994,10 €

907,50 €
907,50 €
907,50 €

2.722,50 €

28,00€
49,85 €
24,93 €
15,00 €
2,00€
10,50 €
74,96 €
74,96 €
375,10 €
49,97 €
440,56 €
525€
525€
1.156,33 €

67,00 €
420,00 €

111,60 €
28,84 €
106,24 €
106,24 €
116,44 €
55,94 €
47,24 €
40,69 €
47,24 €
47,24 €
707,71 €

889,80 €
37,70€
31,05€

958,55 €

204,57 €

171,70 €

154,00 €

9,02¢€

193,42 €

102,50 €
92,80 €

195,30 €

653,40 €

145,20 €
48,40 €

290,40 €

217,80 €

556,60 €

304,92 €

193,42 €

146,70 €
17,40 €

105,50 €

269,60 €

576,23 €

304,92 €

29,90 €



