## RELACIÓN DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL PRIMER TRIMESTRE DE 2020

PROVEEDOR	CIF	CONCEPTO	IMPORTE (€)
BDO AUDITORES S.L.P.	B82387572	Honorarios profesionales	1.201,15 €
		Honorarios profesionales	191,92 €
		Honorarios profesionales Honorarios profesionales	288,46 € 1.956,57 €
		Honorarios profesionales	4.356,00 €
			7.994,10 €
F&J MARTÍN ABOGADOS	B14558100	Honorarios profesionales devengados de enero de 2020	907,50 €
		Honorarios profesionales devengados de febrero de 2020 Honorarios profesionales devengados de marzo de 2019	907,50 € 907,50 €
		Honoranos profesionales devengados de marzo de 2015	2.722,50 €
COPISTERÍAS DON FOLIO S.A.	B14393615	Suministro de papelería e impresión	28,00€
		Suministro de papelería e impresión	49,85€
		Suministro de papelería e impresión Suministro de papelería e impresión	24,93 € 15,00 €
		Suministro de papelería e impresión	2,00 €
		Suministro de papelería e impresión	10,50€
		Suministro de papelería e impresión	74,96 €
		Suministro de papelería e impresión Suministro de papelería e impresión	74,96 € 375,10 €
		Suministro de papelería e impresión	49,97€
		Suministro de papelería e impresión	440,56 €
		Suministro de papelería e impresión Suministro de papelería e impresión	5,25 € 5,25 €
		Summistre de paperent e impressor	1.156,33 €
АСУВА	FR41509636684	Licencia software	67,00€
DROPBOX INTERNATIONAL UNLIMITED COMPANY	IE9852817J	Servicio de alojamiento y espacio en la nube	420,00 €
AC VIAJES (GESTORA DE VIAJES Y NEGOCIOS SL)	B14573018	Gastos de desplazamiento / Alojamiento	111,60 €
7.0 TH 02.5 (02.51 0.1M, 02.5 TH 02.5 TH 02.5 0.5 0.5 0.5)	511375010	Gastos de desplazamiento / Alojamiento	28,84 €
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento	106,24 €
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento Gastos de desplazamiento / Alojamiento	106,24 € 116,44 €
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento  Gastos de desplazamiento / Alojamiento	55,94 €
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento	47,24€
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento	40,69€
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento Gastos de desplazamiento / Alojamiento	47,24 € 47,24 €
		,,	707,71 €
JULIÀ CENTRAL DE VIAJES	B08323404	Gastos de desplazamiento / Alojamiento	889,80€
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento	37,70€
		Gastos de desplazamiento / Alojamiento	31,05 € <b>958,55 €</b>
THE MACNIFICOS STORE S.L.	B64673155	Suministro de material informático	204,57 €
UNIVERSIDAD DE CORDOBA ( UCOIDIOMAS)	Q1418001B	Gastos de traducción	171,70 €
UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA (Servicio de Alojamiento)	Q1418001B	Gastos de alojamiento	154,00 €
MERCADONA S.A	A46103834	Gastos de catering	9,02 €
1&1 INTERNET ESPAÑA, S.L.U.	A46103834	Registro de dominio web	193,42 €
SERCOLÚ - COCINADOS MIRABUENO S.L.	B14956684	Gastos de catering	102,50€
		Gastos de catering	92,80€
			195,30 €
ÁFRICA JIMÉNEZ RUIZ	45095649X	Gastos por organización de evento	653,40 €
JOSE NAVARRO HUERTA, S.L	B14566624	Suministro de material informático	145,20 €
FUNDACIÓN UNIVERSITARIA PARA EL DESARROLLO DE LA PROVINCIA	DI G14463319	Gastos por la gestión de beca	48,40€
		Gastos por la gestión de beca	290,40 €
		Gastos por la gestión de beca	217,80 € <b>556,60 €</b>
BILBOMICRO INFORMÁTICA S.A	A48409346	Suministro de material fungible	304,92 €
1&1 INTERNET ESPAÑA, S.L.U.	A46103834	Registro de dominio web	193,42 €
LUCAS ROJAS S.L.	B14930903	Suministro de material fungible oficina	146,70 €
<del> </del>		Suministro de material fungible oficina	17,40 €
		Suministro de material fungible oficina	105,50 €
			269,60€
AUDIEL AUDITORES Y CONSULTORES S.L.	B14888564	Honorarios profesionales	576,23 €
BILBOMICRO INFORMÁTICA S.A	A48409346	Licencia software	304,92 €
PAPIRO IMPRESIÓN MAS DISEÑO	44363705V	Suministro de papelería e impresión	29,90 €